XXX党支部组织开展主题X月份“主题党日”活动方案
（参照模板）
根据学校党委组织部《天津工业大学关于建立健全主题党日制度的通知》（津工大党组[2018]4号）、《关于组织开展X月份“主题党日”活动的通知》精神和机关分党委的要求，结合本党支部实际，经支委会议研究讨论，制定此活动方案。
一、活动主题

二、活动时间
2018年X月X日(第二周星期四）。
三、活动地点

四、参加人员
党支部全体党员、入党积极分子参加，约XX人。
五、活动内容
（一）上（听）党课。
党课内容：
主讲人：
（二）集中学习
1.《习近平谈治国理政》（一卷）；
2.《习近平谈治国理政》（二卷）;
3.《习近平总书记重要讲话文章选编》；
4.《习近平总书记系列重要讲话读本》。
（三）集中讨论。
（四）交纳党费。由党支部组织委员现场收缴本支部党员党费，并通报党员到会情况和本月党费交纳情况。
六、具体安排（分工）
（一）会议主持：XXX（支部书记）
（二）上（听）党课。主讲人：XXX（具体人）
（三）集中学习
1.《习近平谈治国理政》（一卷），XXX领学；
2.《习近平谈治国理政》（二卷），XXX领学;
3.《习近平总书记重要讲话文章选编》，XXX领学；
4.《习近平总书记系列重要讲话读本》，XXX领学。
（四）集中讨论。XXX（支部书记）
（五）交纳党费。XXX（组织委员）
（六）会议记录。XXX（会议记录人员）
七、相关要求
（一）党支部提前发通知，要求支部全体党员按时参加（因事、因病无法参加的，履行请假手续）。
（二）请佩戴党员徽章，携带《党员学习笔记本》做好记录。
（三）要做好主题党日活动记录，并收集图片或视频资料整理存档，在两个工作日内将活动相关材料上传到先锋网。

                                 XXX党支部
                               2018年X月X日
注：一式两份，党支部留存一份，报机关分党委审批一份。
[bookmark: _GoBack]关于开展*月份党支部“主题党日”活动的通知
（参照模板）
根据学校党委组织部《关于组织开展X月份“主题党日”活动的通知》精神和机关分党委的要求，经支委会议研究讨论，现将2018年*月份支部主题党日活动相关事宜通知如下：
一、活动主题

二、活动时间
2018年X月X日(第二周星期四）。
三、活动地点

四、参加人员
党支部全体党员、入党积极分子参加。
五、活动内容
（一）上（听）党课。党课内容：
（二）集中学习。
（三）集中讨论。
（四）交纳党费。
六、相关要求
（一）要求支部全体党员按时参加（因事、因病无法参加的，必须履行请假手续）。根据根据讨论题目，请提前准备好发言提纲。
（二）请佩戴党员徽章，携带《党员学习笔记本》做好记录。

                                 XXX党支部
                               2018年X月X日
注：一式两份，党支部留存一份，公示栏张贴一份。